2019年 8月吉日

同窓会りてら会員各位

同窓会りてら役員推薦委員会

次期役員公募について

時下ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、現同窓会りてら役員の任期が 2021年 4月 30日をもって満了

することに伴い、次期役員の選出を行う時期となりました。

次期より、初めての試みとして、同窓会りてらにお力をいただける

役員（会長 1名・副会長 3 名・会計 2名・書記 2名）に立候補して

くださる方を募集いたします。自薦他薦は問いません。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。

お申し込みは、2019 年 10 月 15 日（火）までにお願いいたします。

りてら公式サイトからダウンロードしていただいた書類にご記入の

上、期日までに同窓会りてら事務局内役員推薦委員会まで封書にて

ご郵送くださいませ。お申し込みくださった方々の中より、推薦委

員会が選考をさせていただきます。詳細はりてら事務局にお問い合

わせください。

同 窓 会 り て ら 次 期 役 員 立 候 補 届 出 書

私は次期役員への立候補をお届けします。

①氏名 印

②卒業年度及び学部学科

③生年月日

④住所

⑤TEL/FAX

⑥E-mail

⑦経歴

推 薦 者 届 出 書

推薦が複数名の場合はコピーしてご提出してください。

私は（ ）年卒（ ）学部（ ）学科の（ ）

様を推薦します。

①氏名 印

②卒業年度及び学部学科

③生年月日

④住所

⑤TEL/FAX

⑥E-mail

推薦の理由